                          Реестр закупок, работ и услуг за период с 01.07.2013 года по 30.09.2013 г (3 квартал.)
                     Заказчик: МКУК «Верхнекасиновская сельская библиотека»»
	Статья 

Экономической

классификации
	поставщик
	Место

Нахождения

поставщика
	Наименование поставляемого 

товара
	контракт
	                 договор
	Оплаченная сумма
	Дата оплаты

	
	
	
	
	
	сумма
	№
	
	

	225
	ИП Степанов Сергей Дмитриевич
	Курск, Щепкина 23
	ТО систем пожарной сигнализации
	
	5000,00
	    4-ТО
	5000,00
	29.07.2013


                      Глава сельсовета:                                       /И.Д.Нащекин/
                      Гл.бухгалтер:                                               /Л.Ф.Костюхина/
